
UCHWAŁA Nr XL/247/18 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie gromadzenia dochodów przez Szkołę Podstawową w Bisztynku na 

wydzielonym rachunku, ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 

planie oraz ich zatwierdzania. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art.223 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2017r. poz.2077 z póżn.zm.) oraz § 12 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1542), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Jednostka budżetowa - Szkoła Podstawowa w Bisztynku gromadzi na wydzielonym 

rachunku dochody pochodzące z odpłatności za żywienie, wnoszone przez korzystających z 

posiłków.  

 

§ 2. Dochody uzyskiwane ze źródeł określonych w § 1 przeznaczone są na zakup artykułów 

żywnościowych do przygotowania posiłków, a także zakup materiałów i wyposażenia oraz 

usług do kuchni w Szkole Podstawowej w Bisztynku.  

 

§ 3.1. Podstawę gospodarowania środkami zgromadzonymi na wydzielonym rachunku stanowi 

roczny plan finansowy sporządzony przez kierownika jednostki, określający przychody i 

wydatki. 

2. Kierownik jednostki opracowuje łącznie z projektem planu finansowego jednostki projekt 

planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 

finansowanych. 

3.  Projekt planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków 

z nich finansowanych sporządzany jest w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. 

4.  Projekt planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków 

z nich finansowanych, zatwierdzony przez kierownika jednostki stanowi podstawę gospodarki 

finansowej jednostki w okresie od 1 stycznia roku budżetowego do dnia uchwalenia budżetu. 

5. Plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 

finansowanych, ujęty w załączniku do uchwały budżetowej, stanowi prognozę tych dochodów 

i wydatków z nich finansowanych oraz stanowi podstawę gospodarki finansowej, jest 

zatwierdzany przez kierownika jednostki w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji o 

podjęciu uchwały budżetowej. 

6. Kierownik jednostki jest upoważniony do dokonywania zmian w planie oraz jego 

zatwierdzania. 

7. Kierownik jednostki może zwiększyć wydatki finansowane dochodami pochodzącymi ze 

źródeł określonych w § 1 w przypadku realizacji wyższych dochodów. 



8. Roczny plan finansowy wraz ze zmianami przedkłada się Burmistrzowi w terminie 

określonym dla planów finansowych. 

 

§ 4.1. Plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich 

finansowanych ujmuje się po raz pierwszy w Uchwale Nr XL/249/18 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 27 czerwca 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2018 rok. 

2. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody, o których mowa w § 1 i przeznaczone 

są na wydatki, o których mowa w § 2 od 1 września 2018 roku. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


